Amnolbats, al E@giﬁiz‘ﬁ __;:
GCenerale in data:

&?”ﬁ‘éﬁi ﬁgzgmg _ gm iﬁﬁm %Rﬁ%ﬁ}”

70 20m B " Imipegno spesa £ 4.587,98 per sncentivo RUP. e col- |
N Ea%&;a‘ég}ﬁ :
w2375, . -

L 18 LR BIBL §50) B Spese guanst 0
ééé@%? @%ég DELLA ﬁggzﬁ@@ BILITA’ DEI ?@%%?i}
BIL. 200 j_, )i DENOM m% Qs %@
| %%z _,i_ sgﬁv 5 _INTERV_ 4

”'é:gﬁn@ ﬁg%ﬁ%ia?‘?ﬁ g%&m@ %} iiﬁw??v del ﬁﬂ@gg Tdi f/ sf’s:xff 5

nell g%ﬁgg s::é% ggﬁs{% %X ésf igents ing. Mi %h% & 5‘5@3:‘;3;,@ a %‘1& aécﬁaﬁ@ la s@gmnie
: ﬁ@i@?m%ﬁﬁzééﬁﬁé




I DIRIGENTE

Premesso che »

con propria determinarione n. 2203 §§§ Eaﬁ; 11.200¢ ¢ stato approvato 1l progetio dei
lavori di “Risanaments e consclidamento del versante discesa San Leonardo” per
Pimporto di € 900.000,00; da fifdnziare con i fondi regionali P.OR. Sicilia 2000/2006 mi-
sura 1.07, di cul € 12.322,54 fra le somme a éiggggégigﬁ@ dell’ Amm.ne per incentivi al
@&?{aﬁ 13 1r.n 7702y g :

in sede di finanziamento lg. Q@gﬁ@@@ ha emesso il D.D.G. n. 1393 del 07.12.2006 ri-
ducendo I'importo finanziato ad € 890.758,10 nella considerazione che poteva essere finan-
ziato quale “incentivo 2% solo il 25% del 2% dell’importo a base di gara speftante al
R.U.P. ed escludendo di Tatto 1a parte di incentivi (1 75% del 2% dell’importo a base di ga-
ra) spettanit ai collaborator: del R.UP. e previsti nel Regolamento Comunaie per la riparti-
ziope dell’incentivo af sensi della Le 07/2003 approvato con delibera del Commissario
Straordinaric n. 153 del 04.042006 (modificativa della delibera G.M. n. 299 del

22042003y,

che Part. § dello stesse decreto di finanziamento poneva a carico del Comune di Ra-
gusa eventuall maggiori spese eccedenti importo finanziato;

Considerato che 1 lavort sono stati eseguiti dall’ Impresa DIVA sl con sede a Valle-
lunga Pratameno e collaudati con Determinazione Dirigenziale n. 2220 del 056.10.2008 ¢
che st rende necessario impegnare la somma di € 4 587 98 per far fronte alla liguidazione
del compenso speitante al R U.P. ed ai suoi collaboratori come da Regolamento Comunale e
ciog:

- personale servizic consulenza appalti

- personale servizio assistenza tecnico-contabile, finanziaria e fiscale

- collaboratori per gli aspetti tecnico-amministrativi nominati con Determina Dirigen-
ziale n. 1820 del 31.07.2007 (sig.ra Chessari Marianna, geom. Baglieri Giuseppe,
ing. Leggio Salvatore);

che trattandosi di un opera realizzata nell ambito del centro storico di Ragygsa la som-
ma pud essere finanziata con 1 fondi della Lr. 61781 art. 18 8,50% per spese generali,

Visti 1 paren favorevol espressi dal responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile;
Visto P'art. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 4.587,98 per la liquidazione deghi incentivi spettanti al
R.UP. ed ai suoi co Eghag*g%@ﬂ ¢ previsti nel Regolamento Comunale per la riparti-
zione dell’incentivo ai sensi della Lr. (7/2003 approvato con delibera del Commissa-
rio Straordinario n. 153 del 04.04.2006 (modificativa della delibera G.M. n. 299 del
22.04.2003) velativi ai lavori di “Risanamento ¢ consolidamento del versante di-
scesa San Leonardo”™;



2) Finanziare la somma di € 4.587,98 con iéfondi della Lr. 61/°81 art. 18 8,50 % per sp
se generali, bilancio comunale 2008, nel modo seguente: "

- inquantoad€ 292,73 al cap. 2504 residui 2001 imp. 862/°08 liq. £/70¢ /08
- Inquanto ad € 1.705,67 al cap. 2109 residui 2006 imp. 3207/°08 lig. /708
- in quanto ad € 2.589,58 al cap. 2109 competenza 2008 imp. 5@’08

Ragusa li 16.10.2008

11, DIRIGENTE DEL SETTORE, IX

Da trasmettere d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, al settore ra-
gioneria,

Ragusa li 16.10.2008

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

(ing. Mjchm)

Vistor |
i Dirisedd= 8211 Coticre it Segaetardo ;
Ragusafli €2 - 1 C = 2€ 08,

Por presa visione:

Il Direttore Generale  1i Sindaco
Ragusa, 1

4 /




RAGUSA

‘odiema, sl géé%c:s ??ﬁ’i@%"%ﬁ g}@fﬁ
genzi ! %;{ % sé;z gmmg %f@gmega@




